T84T-˙˙A-B1N
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2017 - 9219c) © 2020 Norgren Ltd 02/21
de 8.200.650.01
Technische Merkmale
	> Anschluss: 3/8” ... 3/4”
(ISO G/PTF)
	> Excelon® Plus erlaubt
direkten Leitungsein-

Gehäuse und Deckel: ABS
Dichtungen: NBR
Typenschlüssel
Funktion Kennung
3/2 T
Gewinde Kennung
PTF A
ISO G (Standard) G
Anschluss Kennung
3/8” 3
1/2” 4
3/4” 6
T84T - Absperrventil
Excelon® Plus Modulsystem
02/21
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2017 - 9219c) © 2020 Norgren Ltd
de 8.200.650.02
Zubehör
Universal-Befestigungs-
winkel
Seite 6
840024-50KIT
Quikclamp®
Seite 6
840014-51KIT
Quikclamp®
mit Befestigungswinkel
Seite 6
840014-52KIT
Anschlussblock
1/4 PTF
Seite 6
840016-50KIT
Anschlussblock
G1/4
Seite 6
840016-51KIT
Verteilerblock horizontal
3/4” PTF
Seite 6
840028-50KIT
Verteilerblock horizontal
G3/4
Seite 6
840028-53KIT
Verteilerblock vertikal
3/4” PTF
Seite 6
840028-68KIT
Verteilerblock vertikal
G3/4
Seite 6
840028-69KIT
Gewindeflansch
Seite 7
3/8 PTF 840015-02KIT
1/2 PTF 840015-03KIT
3/4 PTF 840015-04KIT
G3/8 840015-10KIT
G1/2 840015-11KIT
G3/4 840015-12KIT
Hybrid Quikclamp® *1
Seite 6